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Назив Адреса Општина Телефон Електронска пошта Веб страна

Број на 

издадено 

решение 

од ИСОС

1 ЕУРО КОСАЛТ ПЛУС ДОО ул. Јордан Мијалков бр.30 Центар 02/3215 327 info@eurokonsaltplus.com.mk https://eurokonsaltplus.com.mk/ 0202/34

2 ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ ул. Костурски херои бр. 40-4/2, Скопје Карпош 02/3245 970 info@fvkonsalting.com.mk https://fvkonsalting.com.mk/ 0202/33

3 РАФАЈЛОВСКИ КОСАЛТИНГ ДОО ул. Орце Николов бр. 190, Скопје Карпош 02/3088 900 info@rafajlovski.com.mk https://www.rafajlovski.com.mk/ 0202/36

4 ПРОФЕСИОНАЛ АКАУНТ ДООЕЛ ул. ул. Костурски Херои 3Б/1-1, Скопје Центар 02/3213 663 info.professionalaccount@gmail.com https://professionalaccount.mk/ 0202/35

5 КОНТО ПРОФИТ бул. Јане Сандански бр. 79А лок.10, Скопје Аеродром 070 221 165 konto@profit.mk https://profit.com.mk/ 0202/37

6 ПРО-АГЕНС ДОО ул. Наум Наумовски Борче 68/4, Скопје Центар 02/3162 979 kontakt@proagens.mk https://proagens.mk/ 0202/38

7 ТП РЕВИЗИЈА СТОЈЧЕВСКИ ул. Васил Ѓоргов бр. 20/1-7, Скопје Центар 02/3133 999 contact@revizijastojchevski.com https://www.revizijastojchevski.com/ 0202/39

8

АКАДЕМИЈА ЗА БАНКАРСТВО И ИНФОРМАТИЧКА 

ТЕХНОЛОГИЈА Ул. „Орце Николов“ бр. 75 1000, Скопје Центар 02/3125 500 info@abit.edu.mk http://www.abit.edu.mk/ 0202/40

9 ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС РЕВИЗИЈА ДОО бул. 8ми септември Карпош 02/3140 900 tijana.naumovska@pwc.com https://www.pwc.com/ 0202/41

10 ПЕКОВИЌ ДООЕЛ ул. Бриселска бр.9/1-8, Скопје Карпош 02/ 3124 311 info@konsaltingpekovic.mk https://konsaltingpekovic.mk/ 0202/57

11 СФИД ДОО ул. Чедомир Миндеровиќ 29 , Скопје Центар 02/3237 066 kontakt@sfid.mk https://www.sfid.mk/ 0202/58

12 ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ ДОО ул. Тодор Паница бр.7/1-15, 1000 Скопје Центар 02/5126 533 info@globalgroup.mk https://globalgroup.mk/ 0202/59

13 ПРО КОНСАЛТИНГ ПРО ДООЕЛ ул. Илинденска бр.1/2 блок 87, Тетово Тетово 070 278 236 rametula_ferati@yahoo.com 0302/60

14 МСФИ КОНСАЛТИНГ ул. Вангел Тодоровски бр.5, Скопје Аеродром 02/3112 323 info@msfi.com.mk https://msfi.com.mk/ 0202/62

15

ИНСТИТИТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ул. 11 Октомври бр.52А/1-3, Скопје Центар 02/3227 599 contact@iorrm.org.mk https://www.iorrm.org.mk/ 0202/106

16

ЗДУЖЕНИЕ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ НА ЛОКАЛНАТА 

САМОУПРАВА И ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА ул. 8ми Септември бр. 82/4 Велес 043/230 623 zfrlsjpv@t.mk https://zfr.org.mk/ 0202/144

Регистар на правни лица за вршење КПУ
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